
PORTARIA Nº 025/DEAD/GAB/SEMAD             Porto Velho, 22 de fevereiro de 2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que
lhe  confere  o  art.  5º,  inciso  XII,  do  Decreto  nº  11.550,  de  30.12.2009,  publicado  no
Suplemento do Diário Oficial do Município nº 3666, de 30.12.2009, alterado pelo art. 1º do
Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no D.O.M. nº 4.068, de 23.08.2011,

RESOLVE:

Art.  1º  – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão  de Acompanhamento e Recebimento dos Serviços da Secretaria Municipal
de Administração – SEMAD, para o exercício de 2018, conforme disposto nesta Portaria.

Período: 03/01/2018 a 31/12/2018

CADASTRO NOME
FUNÇÃO NA
COMISSÃO 

SECRETARIA 

294207 PAULO CESÁR BERGAMIN PRESIDENTE SEMAD

289688
JOÃO FRANCISCO DA COSTA CHAGA 
JUNIOR

1º MEMBRO SEMAD

340117 JOSÉ DE SOUZA PIMENTEL 2º MEMBRO SEMAD
160160 ROSILEIDE GENTIL DA FROTA MELO 3º MEMBRO SEMAD

 
 Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 03/01/2018.

  
ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração


